
 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA KYTIČKA

GEBAUEROVA 1691

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
2 

1. 

Název Mateřská škola Kytička Pardubice, 

Gebauerova 1691 

Adresa Gebauerova 1691, Pardubice, 530 03 

IČ 75018705 

Bankovní spojení 19-2372050227/0100 

Telefon 466 650 747, 774 123 970 

E-mail ms@msgebauerova.cz 

Webové stránky www.msgebauerova.cz 

Právní forma příspěvková organizace 

Termín zařazení do sítě škol a školských zařízení 1. 1. 2003 

Název zřizovatele Statutární město Pardubice 

Součásti školy MŠ, ŠJ 

IZO 600 095 975 

 

 

2. 

ředitelka Mgr. Veronika Svatošová 

zástupce statutárního orgánu Mgr. Ivana Ježková 

ekonomka Martina Burdová (externí firma) 

mzdová účetní Božena Řezníčková (externí firma) 

vedoucí ŠJ Šárka Benešová 

   

 

 

 

 



 

 
3 

3. 

Mateřská škola se nachází v klidném prostředí starší vilové zástavby stranou 

od hlavní silnice směrem na Dašice a je rozčleněna do několika pavilonů. Ve dvoupodlažním 

pavilonu mateřské školy se nacházejí čtyři třídy. Další dvě třídy jsou umístěny v jednopodlažní 

budově. Srdcem zařízení je hospodářský pavilon, v němž se je umístěna ředitelna, kancelář 

vedoucí školní jídelny a kuchyně. Pavilon mezi hospodářskou a jednopodlažní budovou 

využíváme jako dílnu, hernu a ekohernu. 

 

Školka je obklopena členitou zahradou s mnoha vzrostlými listnatými a jehličnatými stromy. 

Zahrada je vybudována a udržována pro všestranné využití. Nalezneme zde spoustu hracích 

prvků, didaktických koutků i odpočinkovou zónu. 

 

Snažení všech zaměstnanců školy směřuje především k tomu, aby byly děti ve škole šťastné a 

spokojené. Filozofií školy je poskytovat kvalitní výchovu a vzdělávání, s důrazem na 

všestranný rozvoj osobnosti dítěte a s ohledem na jeho individualitu.  

 

Ve vzdělávání dětí upřednostňujeme rozvoj smyslového vnímání a osobního prožitku, jako 

základu veškerého přirozeného poznávání. 

 



 

 
4 

4. 

Pořízení: 
 

září 2023 nákup rozlišovacích značek do tříd 

nákup papírenského zboží do tříd 

  nákup ekologických čistících prostředků  
                         
říjen 2023 aktualizace programu Skladové hospodářství Vavruška 

  nákup papírenského zboží 

nákup hraček pro děti 

  

listopad 2023 akce pro děti sv. Martin 

  poplatek živý Betlém z Apolenky 

  nákup hraček pro děti 

  nátěr ¼ plotu okolo areálu MŠ 

  nákup potřeb pro keramickou dílnu 
   

prosinec 2023 program Správa MŠ aktualizace 

  poskytování služeb BOZP, PO 

  aktualizace webových stránek 

  pronájem Sokolovny TJ Pardubice na cvičení dětí 

  nákup hraček pro děti 
 

leden 2024 EOP vyrovnání distribuce tepla 

  Vema mzdový a personální systém 
 

únor 2024 robotické hračky do tříd 

  Geovap licence Licence SSL, Migrace do TCG 

  Gordic licence 

  video propagace mateřské školy 
   

březen 2024 aktualizace webu 

  výmalba tříd a dalších prostor chodba, šatna dětí 

  nákup čistících prostředků 
  
duben 2024     nákup vysavače  

  Geovap technická podpora 

  nákup papírenského a kancelářského zboží 
 

květen 2024 pronájem Sokolovny TJ Pardubice na cvičení dětí 

  Klokanův kufr logo metodika a pomůcky 

  nákup koberců do tříd, čištění zbývajících koberců 

  tablety do speciální logopedické třídy 

  nákup plackovače 

     

červen 2024 nákup didaktických pomůcek 

  nákup knih pro předškoláky 

  nákup hraček do speciální logopedické třídy 

  nákup prostěradel    



 

 
5 

Opravy: 
 

říjen 2023  oprava kompostéru 
 

listopad 2023  oprava konvektomatu 

revize hřiště, herních prvků v areálu mateřské školy  
 

leden 2024  revize plynu a elektriky    
 

květen 2024     revize hasících přístrojů 

   revize komínů a spalovacích cest 
 

červen 2024  servis PC techniky 

 

Příjmy v tomto období: 
  

prosinec 2023  Petr Šafránek – finanční dar 
 

červen 2024   Lions Group s. r. o. – finanční dar 

Petr Šafránek - finanční dar  

Bezúplatné plnění – SmP – Odpady a. s. 

 

   

5. 

1.  třída – Červená kytička – 20 dětí dvou až tříletých; 

 

2.  třída – Žlutá kytička – 24 dětí     tří až čtyřletých; 

 

3.  třída – Oranžová kytička – 24 dětí tří až šestiletých;  

 

4.  třída – Modrá kytička – 25 dětí pěti až sedmiletých; 

 

5.  třída – Zelená kytička – 25 dětí čtyř až pětiletých;  

 

6. třída – Bílá kytička – 25 dětí pěti až šestiletých. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
6 

6.   

 

Ve školním roce 2023/2024 pracovalo v mateřské škole: 

• třináct učitelek, 

• jedna školní asistentka, 

• čtyři asistentky pedagoga, 

• vedoucí školní jídelny, 

• tři kuchařky  

• a tři paní uklízečky. 
 

Ředitelka školy absolvovala UHK v oboru předškolní pedagogika. 

Zástupkyně školy má vysokoškolské vzdělání v oboru předškolní pedagogika. 
 

Pět učitelek má vystudovánu vyšší pedagogickou školu (DiS.). 

Šest učitelek má střední odborné vzdělání v oboru předškolní edukace. 

Školnice je vyučená švadlena.  

Vedoucí školní jídelny má středoškolské vzdělání. 

Vedoucí kuchařka je vyučená jako kuchařka.  

 

7.  
 

počet přijatých dětí: 44 

počet dětí přijatých do jiné mateřské školy: 43 

počet nepřijatých dětí: 7 

počet odvolání: 0 

odklady školní docházky pro školní rok 2023/24: 6 

 

8. 

Specifikace 

Vzdělávací program naší mateřské školy vychází z Rámcového vzdělávacího programu pro 

předškolní vzdělávání. Dětem poskytujeme standardní péči se zaměřením na environmentální 

výchovu. Školní vzdělávací program jsme pojmenovali „Kytička – ze semínka kytička 

vyrůstá…“.  Edukační cíle pro školní rok 2023/24 byly naplněny. 

 

Environmentální edukace prolíná všemi činnostmi a klade důraz na mezilidské vztahy, vztahy 

dětí k přírodě, k životnímu prostředí, k odpovědnosti za své chování, k vytváření životních 

hodnot a spolupráci s rodinou.     

 



 

 
7 

Speciální edukační programy  

Mezinárodní projekt „EKOŠKOLKA“ 

Projekt Ekoškolky pomáhá dětem, učitelům a rodičům udělat ze 

školky příjemnější, demokratičtější a k přírodě bližší místo k 

životu. 

Jádrem programu Ekoškola je metodika 7 kroků, která staví na 

aktivitě dětí a jejich spolupráci s učiteli, rodiči, vedením školy, 

provozními zaměstnanci a dalšími členy místní komunity. Díky 

spojení metodiky 7 kroků s konkrétními tématy je Ekoškola na 

celém světě oceňována jako program, který přináší výsledky na 

mnoha úrovních: 

 

1. Dělá školu šetrnější k životnímu prostředí. 

2. Umožňuje dětem rozvíjet dovednosti a návyky, klíčové kompetence užitečné pro jejich 

další život. 

3. Posiluje demokracii ve škole a partnerský přístup dospělých a dětí. 

4. Pomáhá zapojovat místní komunitu do života školy a školu do života komunity. 

 

Po celý rok výborně fungoval školní Ekotým, kde bylo celkem 25 členů (10 dospělých a 15 

dětí). Intenzivně jsme se věnovali tématu Voda. Po splnění všech 7 kroků metodiky jsme téma 

oslavili celodenní akcí ke Dni Země. Na školní zahradě bylo pro děti připraveno několik 

stanovišť s aktivitami na téma Voda.  

Na závěr všichni z naší školky ukončili téma „Voda“ akcí na lesní Podhůře, kde se v rámci 

projektu lesní pedagogiky zúčastnili čištění lesní studánky. Tato akce byla jedním z úkolů, který 

jsme si stanovili v Plánu činností a splnili jsme ho! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
8 

„Třídím, třídíš, třídíme!“ 
 

Celoroční projekt prolíná všemi aktivitami ve škole a je doplňkem k projektu EKOŠKOLA. 

Děti se učí třídit odpad. V počátku jsme všem dětem umožnili účast na „semináři“, který jim 

zábavnou formou třídění odpadu přiblížil.  

Poté jsme během školního roku zrealizovali šest sběrových, papírových dnů. Děti se učily třídit 

odpad do košů k tomu určených, učily se rozlišovat a třídit i bio odpad, tonery, baterie, plastové 

lahve a drobný elektroodpad. 

 

9. 

Cílem našeho celoročního 

minimálního preventivního 

programu „Učím se říkat 

NE!“, který je součástí našeho 

ŠVP PV „Kytička“ je, aby se 

preventivní výchovně 

vzdělávací působení stalo 

neoddělitelnou součástí 

výchovy a výuky v naší 

mateřské škole. Na základě 

analýzy výchozího stavu je 

prevence zařazována jako 

součást edukativních aktivit 

během celého školního roku. 

  

Důraz klademe na podporu zdraví a zdravého životního stylu, na navozování příznivého 

klimatu a vytváření pozitivních vztahů a produktivní a úzkou spolupráci s rodinou. K prevenci 

přistupujeme pružně, využíváme nejrůznějších situací, které se během roku naskytnou a také 

společně budujeme užitečná, srozumitelná a jasná pravidla soužití, která jsou základem 

bezproblémové edukace a pomáhají předcházet nechtěným jevům.  

 

Celoroční program je koncipován jako prevence sociálně patologických jevů u dětí a 

představuje aktivity, které se realizují během celého školního roku ve všech třídách naší školy 

se zohledněním věkových zvláštností jednotlivých skupin dětí v následujících oblastech 

prevence: 

 

• zdravý životní styl – základ kvalitního života; 

• zanedbávání dětí, popř. týrání; 

• drogové závislosti, alkoholismus, kouření;  

• šikanování, vandalismus a další formy násilného chování. 

 

 



 

 
9 

10. 
 

DVPP a další vzdělávání ostatních zaměstnanců probíhá v naší škole dle individuálních zájmů 

každého zaměstnance v součinnosti a v souladu s ročním plánem rozvoje školy.  
Harmonicky tak zkvalitňujeme edukaci a profesionalitu zaměstnanců v naší škole a 

prohlubujeme znalosti a dovednosti všech zaměstnanců tak, abychom se neustále zlepšovali. 

 

Název semináře 

Počet 

Termín zúčastněných 

zaměstnanců 

Podpora přirozeného rozvoje řeči dětí – primární logopedická 

prevence 
2 IX.23 

Jak komunikovat se zlobivým žákem 1 IX.23 

Emotivní a zkratkovité jednání u dětí 1 IX.23 

Lateralita v životě dítěte a její vliv na školní úspěšnost 1 X.23 

Jak řešit konflikty  1 X.23 

Začít spolu v kostce 1 IX.23 

Den ve třídě Začít spolu 1 XI.23 

Prevence a stimulace řečových schopností u dětí v 

předškolním věku 
1 XI.23 

Podpora přirozeného rozvoje řeči dětí – primární logopedická 

prevence 
1 XI.23 

Principy respektující komunikace s mladšími dětmi 1 XI.23 

Novely právních předpisů ve školství 1 XII.23 

Vařte zdravě 4 XII.23 

Robotické hračky 1 I.24 

Jak tvořit pravidla pro zlobivé žáky 1 II.24 

Kouzelná Canva 3 III.24 

Jak připravit dítě na zahájení školní docházky 1 III.24 

Jak souvisí logopedické obtíže s pohybem, hmatem a 

sluchem 
1 III.24 

Skutečně zdravá škola 2 V.24 



 

 
10 

11. 

 
Akce a projekty – školní rok 2023/2024 

 

 
     

 akce datum čas koordinátor 
 

  Třídní schůzky MK, ZK 5.9.2023 úterý 15.30 učitelky  

  Třídní schůzky BK, ČK 6.9.2023 středa 15.30 učitelky  

  Třídní schůzky OK, ŽK 7.9.2023 čtvrtek 15.30 učitelky  

  Plavání podzim 13. 9. - 15. 11. 2023 středa Darča, Lucka T.   

  1. sběrové ráno 13.9.2023 středa celý den Jířa  

  Velký Ekotým 11.10.2023 pondělí 15.30 Ilča, Andrea  

  Divadélko U dvou sluncí: "O Nanynce" 16.10.2023 pon. 8.30 a 9.30 Štěpa      

  Sokolovna 19.10.2023 čt 9:45 - 10:45  učitelky  

  Vánoční focení v říjnu 2022 od 8.00 Zdeňka  

  Halloween  31.10.2023 úterý 17.00 Lucka T., Dana J.  

  Oslava svátku svatého Martina 10.11.2023 pátek dopo Zdeňka, Káťa P. 
BÍLÝ 
DEN 

  2. sběrové ráno 15.11.2023 středa celý den Jířa  

  Sokolovna 16.11.2023 čt 9:45 - 10:45 učitelky  

  Mikuláš 5.12.2023 úterý dopo Štěpa, Jířa  
  Oslava adventního času 6.12.2023 středa 16.00 Lucka, Darča   

  Filharmonie: "O Sněhurce" 11.12.2023 pon. 8.30 a 9.30 Štěpa  

  vánoční nadílka ve třídách 18.12.2023 pon. dopoledne učitelky   

  3. sběrové ráno 17.1.2024 středa celý den Jířa   

  Sokolovna 18.1.2024 čt 9:45 - 10:45 učitelky   

  Velký Ekotým 22.1.2024 pondělí 15.30 Ilča, Andrea   

  Divadlo - Zvířátka a loupežníci 5.2.2024 pon. 8.30 a 9.30 Štěpa   

  Karneval 21.2.2024 středa dopo učitelky   

  Sokolovna 22.2.2024 čt 9:45 - 10:45 učitelky   

  Oslava začátku jara a oslava Dne štěstí 20.3.2024 středa dopo Olga, Káťa Pit. 
ZEL. 
DEN 

  4. sběrové ráno 20.3.2024 středa celý den Jířa   

  Beseda s rodiči před vstupem do ZŠ 21.3.2024 čtvrtek 16.00 Ivana, Darča, Lucie   

  Sokolovna 21.3.2024 čt 9:45 - 10:45 učitelky   

  Focení ke svátku matek v dubnu 2024   Zdeňka  
  Den otevřených dveří 6.4.2024 sobota 9-12 Ivana, řed.  
  Velký Ekotým 8.4.2024 pondělí 15.30 Ilča, Andrea  
  Netratrdlo: "O žabákovi Kvakovi" 10.4.2024 středa Štěpa  
  Lidový běh 13.4.2024  9:15 Ilča, Monika, Lucka   

  Škola v přírodě 2024 BK 15. 4. - 18. 4. 2024   učitelky   

  Sokolovna 18.4.2024 čt 9:45 - 10:45 učitelky   

  Oslava dne Země 19.4.2023 pátek dopo Andrea, Jířa, Danča 
MODR. 
DEN 

  Plavání jaro  24.4. - 21. 6. 2024 7x st, 2x pá Olga a Zdeňka   



 

 
11 

  Čarodějnice 29. a 30.4.2024 po + út dopo Darča, Olga   

  Posezení s maminkami OK a ŽK 13.5.2024 pondělí odpo učitelky   

  Posezení s maminkami MK  14.5.2024 úterý odpo učitelky   

  Posezení s maminkami BK a ZK 15.5.2024 středa odpo učitelky   

  Posezení s maminkami ČK 16.5.2024 čtvrtek odpo učitelky   

  Šk. v př. 24 Trhová Kamenice - ZK a MK 20. 5. - 24. 5. 2024   učitelky   

  5. sběrové ráno 29.5.2024 celý den Jířa   

  Focení kolektivů 30.5.2024 dopoledne Zdeňka  

  Pasování školáků na zahradě MŠ 4.6.2024 úterý 15:30 učit. (třídy s předšk.)  

  Divadlo - O velikém šnekovi 6.6.2024 pon. 8.30 a 9.30 Štěpa  

  
Velká závěrečná zahr. slavnost pro 
všechny 

11.6.2024 úterý odpo Lucka a všichni  
ČERV. 
DEN 

  Velký Ekotým 17.6.2024 pondělí 15.30 Ilča, Andrea  
      

Halloween  

Po dlouhých dýňových a strašidelných 

přípravách nadešel v úterý 31. října 2023 dětmi 

tak očekáváný – Halloweenský den. Celá 

školka se proměnila ve strašidelnou pevnost se 

spoustou tajemných zákoutích, ve kterých si 

netopýři, šklebící se dýně, průsvitní bubáčci, 

čarodějnice, pavouci, kostlivci a kdo ví, co 

ještě...plnili svou kartičku razítky za zvládnutí 

stanovišť…např. projít strašidelnou chodbou, 

hod na klobouky, prolétnutí se na koštěti, hod 

myší na hladového pavouka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
12 

Oslava svátku svatého Martina 
V pátek 10. listopadu 2023 jsme si tradičně připomněli svátek sv. Martina. Jednotlivé třídy se 

během týdne seznamovaly s touto tradicí. Ve třídách jsme s dětmi napekly svatomartinské 

rohlíčky, vyráběly papírové koníky, učily se tematickou písničku.   

 

Na závěr týdne jsme se všichni společně setkali na zahradě MŠ, připomněli si hranou scénkou 

život sv. Martina, a nakonec jsme Martina na bílém koni na zahradě přivítali připravenou 

písničkou.  

 

Oslava začátku adventu na zahradě MŠ 
Ve středu 6. prosince 2023 od 16. hodin jsme oslavili nastupující adventní čas. Společně s 

dětmi jsme nazdobili naši školičku nejen ve třídách, ale i na zahradě.  Také jsme rozsvítili 

venkovní vánoční stromeček, vedle kterého se vyjímá náš velký keramický betlém.  

 

Dominantou pro letošní rok byl živý betlém.                        

Program byl pestrý, děti nejen zpívaly, tančily, ale také hrály stínové divadlo. Vystoupení se 

moc líbilo a znásobilo krásnou vánoční atmosféru v mateřské škole. Během celé akce měli 

rodiče připravené občerstvení v podobě vánočního cukroví, horkého džusu a dalších dobrot. 

Všechny tyto pochoutky připravují naše báječné paní kuchařky v čele s paní hospodářkou.  



 

 
13 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Čarodějnice 
Ve dnech 29. a 30. dubna 2024 se na zahradě naší MŠ uskutečnilo pálení 

čarodějnic s opékáním buřtíků. Akce proběhla v dopoledních hodinách a z 

důvodu bezpečnosti a kapacity u ohně byla rozdělena do dvou dnů. Děti si ve 

třídě vyrobily čarodějnici, kterou 

společně se svými učitelkami upálily a 

poté si opekly lahodného buřtíka. Na zadní zahradě 

byla připravena stanoviště s různými disciplínami, aby 

se třídy u ohně mohly vystřídat. Děti se proletěly na 

koštěti, předvedly své kostýmy a zatančily si na 

čarodějnické party. 



 

 
14 

  

Závěrečná zahradní slavnost 
Závěrečná slavnost v novém kabátku se letos konala podruhé. Vystoupení zajistila taneční 

skupina dětí, která školku reprezentovala na taneční soutěži.  

Pro rodiče i děti bylo přichystané občerstvení v podobě pomazánek, čokoládová fontána, 

palačinky a zdravé řezy. Nově jsme tu měli foto koutek, malování na obličej a stánek s výrobky 

od dětí. Slavnost sklidila obrovský úspěch. 

Děkujeme všem rodičům, dětem i zaměstnancům za účast i pomoc s přípravami. ☀️⛱ 



 

 
15 

 

 

Další akce:  

Beseda s psychologem a zástupci ZŠ; 

Dílny vánoční a velikonoční; 

Dopolední karneval v celé školce;  

Posezení ke Svátku matek; 

Pravidelné DNY BEZ ODPADU; 

Pravidelné návštěvy divadel a Kulturních domů; 

Spolupráce se ZŠ Studánka a Spořilov – sportovní 

dopoledne, návštěvy prvních tříd; 

Kurz lyžování a in-line bruslení; 

Dny otevřených dveří v celé škole, včetně úvodní besedy 

s rodiči; 

Adaptační program pro nově nastupující děti; 

Oslava Dne dětí… 

 

Webové stránky;   

Facebooková prezentace školy; 

Články v tisku; 

Účast na výstavách a soutěžích výtvarných prací… 



 

 
16 

 

 

 

19. prosince 2023 

Státní veterinární správa 

Kontrola kuchyně 

Závěr: zcela bez závad 

 

31. ledna – 1. února 2024 

Statutární město Pardubice 

Kontrola hospodaření 2021-2023 

Závěr: drobné nedostatky uvedeny ve zprávě a 

obratem odstraněny  

 

23. dubna 2024 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje 

Kontrola dodržování povinností 

Závěr: ve skladu ovoce a zeleniny chyběl teploměr – závada okamžitě odstraněna 

 

 

 



 

 
17 

  

NÁKLADY    

čisticí, úklidový materiál 63 223,66  
kancelářský materiál 4 541,00  
materiál pro jídelnu 19 421,56  
provozní materiál, náhradní díly 88 152,93  
materiál pro výuku 9 849,00  
metodiky. knihy, časopisy dospělí 8 618,00  
knihy, časopisy, CD pro děti 3 950,00  
potraviny 1 116 829,47  
elektřina 266 149,67  
voda 51 607,00  
plyn 22 536,62  
teplo  638 400,00  
opravy, údržba - malá  32 646,74  
opravy, údržba - velká  227 270,24  
opravy, údržba - malá -ŠJ 2 904,00  
služby a práce nevýrobní povahy 113 173,91  
telefon-pevná linka a internet 5 208,42  
dotace MmP EKO  2 500,00  
služby pro jídelnu 5 055,00  
účetní agenda 133 150,00  
revize 31 812,65  
softwarové služby 24 039,47  
t mobile 15 929,15  
stočné 129 961,00  
akce pro děti 22 180,00  
MHD 122,00  
poplatky banka 14 010,00  
Mzdy – závodní stravování 80 994,00  
mzdy ÚP 235 905,00  
náhrada nemoc ÚP 4 707,00  
odvody a FKSP závodní stravování + FO 38 304,00  
Odvody ÚP 79 737,00  
úrazové pojištění 1 689,00  
zákonné sociální náklady-FKSP ÚP 4 812,00  
zákonné sociální náklady-školení 9 800,00  
zákonné sociální náklady-lékařská prevence 337,81  
pojistné majetku 28 891,00  
odpisy /63/ 62 580,00  
DDHM-zařízení školy 84 342,81  
DDHM - ŠJ 9 249,00  
celkem výdaje 3 694 590,11  



 

 
18 

   

VÝNOSY    
příspěvek          1 720 000,00      
dotace MmP                  2 240,00      
dotace úřad práce             217 501,00      
školné             542 901,00      
stravné          1 116 829,47      
rezervní fond-dary               41 424,00      
ostatní               57 478,67      

celkem příjmy          3 698 374,14      

   

hospodářský výsledek 3 784,03  

   

MZDOVÉ VÝDAJE   DOTACE OP JAK 

učební pomůcky               12 741,00                       114 352,63     

cestovné                 5 348,00       

služby a práce nevýrobní povahy                       20 000,00     

 mzdy           9 617 594,00                       141 790,00     

 OON              110 000,00                         18 300,00     

mzdy fond odměn               26 000,00       

náhrady za nemoc             115 862,00                           3 999,00     

OSSZ           2 380 972,00                         35 164,00     

zdravotní pojistné             865 737,00                         12 760,00     

úrazové pojištění               41 339,00                              782,00     

zákonné sociální náklady-FKSP příděl              194 669,00                           2 916,00     

zákonné sociální náklady-školení               23 337,81                         21 400,00     

zákonné sociální náklady-ochranné oděvy               10 071,00       

zákonné sociální náklady-lékařská péče                 4 311,19       

DDHM                       15 937,00     

celkem výdaje        13 407 982,00                       387 400,63     

      

PŘÍJMY     

příspěvek        13 381 982,00                       387 400,63     

fond odměn               26 000,00       

rezervní fond     

celkem příjmy        13 407 982,00                       387 400,63     

 

 

 



 

 
19 

 FONDY      
 fond odměn              250 549,00      
 rezervní fond-413              378 985,51      
 rezervní fond-414-dar č.d.2147                  3 500,00      
 rezervní fond-414-dar č.1332 /účel./                  1 400,00      
 rezervní fond-414-dar č.1333                  3 500,00      
 rezervní fond-414-dar 12/23 / 2299,2300,2301                  4 300,00      
 rezervní fond-414-dotace JAK              176 181,37      
 fond reprodukce              596 142,13      
 FKSP                71 639,49      
     
FKSP - příjmy    
zůstatek z r. 2022               53 793,50      
jednotný příděl 2023             204 537,00      
celkem             258 330,50      
     
FKSP-stravování               20 410,00      
FKSP-rekreace               91 210,00      
FKSP-kultura, TV, sport                 7 595,00      
FKSP-peněžní dary                 1 500,00      
FKSP-ostatní použití                17 493,00      
FKSP-ostatní použití - zdraví, materiál               48 483,01      
celkem             186 691,01      
Doplňkovou činnost nemáme. 

 

         Mgr. Veronika Svatošová  

Datum: 25. září 2024       ředitelka školy  


		2024-09-25T13:10:26+0200
	Mgr. Veronika Svatošová




